
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL MOKYKLINIŲ AUTOBUSŲ PERĖMIMO PRIENŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR JŲ PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI PATIKĖJIMO TEISE“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-06-26 Nr. PAR-202 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centras (toliau – ŠAC), 

vadovaudamasis 2015 m. gruodžio 21 d. su Centrine projektų valdymo agentūra pasirašyta iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto ,,Tikslinių transporto 

priemonių (geltonųjų autobusų) įsigijimas“ Nr. 09.1.3-CPVA-V-704-01-0002 finansavimo 

sutartimi, vykdo projektą ,,Tikslinių transporto priemonių (geltonųjų autobusų) įsigijimas“. 

Gautas ŠAC 2018-06-21 raštas Nr. (31.2)ESGA-4-44 ,,Dėl projekto ,,Tikslinių 

transporto priemonių (geltonųjų autobusų) įsigijimas“. Rašte informuojama, kad, įvertinus Prienų 

rajono savivaldybės pateiktas paraiškas ir vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministro 2018 m. birželio 19 d. įsakymu Nr. V-582, Prienų rajono savivaldybės mokykloms skirti 3 

mokykliniai autobusai. Perėmus mokyklinius autobusus Prienų rajono savivaldybės nuosavybėn 

siūloma juos paskirstyti taip: mokyklinis autobusas ,,Iveco Daily 50C15“ perduodamas Prienų 

,,Revuonos“ pagrindinei mokyklai, mokyklinius autobusus ,,Volkswagen Crafter“ – Prienų r. 

Veiverių Tomo Žilinsko gimnazijai ir Prienų r. Skriaudžių pagrindinei mokyklai. Mokykliniai 

autobusai bus dalijami trimis etapais – š. m. rugsėjo 28–30 d, spalio 1–3 d. ir lapkričio 28–30 d. 

Perduodamam turtui yra nustatytos sąlygos ir reikalavimai: 

1. Turtas turi būti naudojamas tik perdavimo dokumentuose numatytai veiklai 

(užtikrinti mokinių pavėžėjimą į mokyklas) vykdyti ir eksploatuojamas pagal paskirtį mažiausiai 5 

metus po projekto užbaigimo (t. y. mažiausiai iki 2025 m.), sunaikintas ar prarastas turtas turi būti 

atstatytas; 

2. Turi būti padengtos tiesioginės veiklos (degalų ir vairuotojo darbo užmokesčio 

išlaidos), būtinos techninės būklės palaikymo (draudimo, techninių apžiūrų, remonto ir kitos) 

mokyklinių autobusų eksploatavimo išlaidos; 

3. Turtas negali būti parduotas, perduotas, išnuomotas ar perleistas kitaip naudotis 

kitiems asmenims / organizacijoms, nenurodytiems turto perdavimo dokumentuose; 

4. Turto naudotojai turi sudaryti tinkamas sąlygas tikrinti projekto tęstinumo vykdymą 

perdavimo dokumentuose nurodytoms kontroliuojančioms institucijoms. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

